Zalgcznik nr 2: Harmonogram planowanych naboréw wnioskéw o udzielenie wsparcia
na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

spolecznosé¢

Poddzialanie:

»Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

r rey

spolecznos¢

rok pélrocze

naboru

fundusz/zakres tematyczny/planowana alokacja!

EFRROW?

EFS?

EFRR?

EFMR?

2016

2017

2)

3)

Podejmowanie dziatalno$ci
gospodarczej/550 000 zt.
Rozwijanie dziatalnosci
gospodarczej/1 543 600 zt.
Budowa/przebudowa
ogélnodostegpnej niekomercyjnej
infrastruktury turystycznej,
rekreacyjnej, kulturalnej/942
677,29 zt.

II

2018

1)
2)
3)
4)

3)

6)

Podejmowanie dziatalno$ci
gospodarczej/450 000 zt.

Rozwijanie dziatalnosci
gospodarczej/256 400 zi.
Tworzenie inkubatoréw
przetworstwa lokalnego/450 000 zt.
Budowa/przebudowa
ogdlnodostepnej niekomercyjnej
infrastruktury turystycznej,
rekreacyjnej, kulturalnej/

907 322,71 zt.

Wzmocnienie kapitatu
spotecznego/250 000 zl.

Ochrona promocja i rozwdj obszaru
LGD w tym produktéw lokalnych
oraz dziedzictwa lokalnego /350
000 zt R

II

1)

Wzmocnienie kapitatu spotecznego/
250 000 zt

2019

1

Podnoszenie wiedzy mieszkancow
w tym w szczeg6lnosci w zakresie
ochrony $rodowiska, zmian
klimatycznych i innowacji

50 000 zt

II

I

2020

II

I Dla kazdego z funduszy, w ramach ktérych w danym pétroczu planowane jest ogloszenie naboru, nalezy

wskazaé hastowo zakres tematyczny oraz planowang alokacje kazdego z naboréw.

2 Jesli dotyczy.




2021

II

2022

II

2023

I




